

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Almström & Ogebratt Bygger AB

Org.nr. 556737-2817

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jan Almström, Styrelseledamot  
2024-10-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företagets säte ligger i Järfälla.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut:

Verksamheten kommer under nästa räkenskapsår avvecklas. Avvecklingen har påbörjats och all personal har sagts upp.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	15 871 436	19 322 175	20 027 432	19 824 908
Resultat efter finansiella poster	-78 361	201 327	-150 059	403 958
Soliditet (%)	37,5	33,84	29,62	31,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under året pga lägre efterfrågan från kunder samt sjukskrivningar hos personal.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 779 341	201 327	2 080 668
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		201 327	-201 327	0
Årets resultat			-78 361	-78 361
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 880 668</u>	<u>-78 361</u>	<u>1 902 307</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 880 669
Årets resultat	<u>-78 361</u>
	<b>1 802 308</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 802 308</u>
	<b>1 802 308</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 871 436	19 322 175
Övriga rörelseintäkter		<u>140 862</u>	<u>223 194</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 012 298</b>	<b>19 545 369</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 179 365	-3 504 433
Övriga externa kostnader		-8 832 087	-10 714 622
Personalkostnader	2	<u>-5 153 089</u>	<u>-5 357 970</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 164 541</b>	<b>-19 577 025</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-152 243</b>	<b>-31 656</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	128 241
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 543	1 356
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		69 339	106 644
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-3 258</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>73 882</b>	<b>232 983</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-78 361</b>	<b>201 327</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-78 361</b>	<b>201 327</b>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>-78 361</b></u>	<u><b>201 327</b></u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>2 769 869</u>	<u>2 460 529</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 769 869</b>	<b>2 460 529</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 769 869</b>	<b>2 460 529</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		791 337	934 875
Övriga fordringar		105 507	107 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 083 178</u>	<u>1 238 565</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 980 022</b>	<b>2 280 874</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>322 831</u>	<u>1 406 760</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>322 831</b>	<b>1 406 760</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 302 853</b>	<b>3 687 634</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 072 722</b>	<b>6 148 163</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 880 669	1 779 341
Årets resultat		-78 361	201 327
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 802 308</u>	<u>1 980 668</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 902 308	2 080 668
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 031 062	1 144 124
Övriga skulder		726 461	986 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 412 891	1 936 529
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>3 170 414</u>	<u>4 067 495</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		5 072 722	6 148 163

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	10,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	55 592	80 752
	Försäljningar/utrangeringar	0	-25 160
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>55 592</b>	<b>55 592</b>
	Ingående avskrivningar	-55 592	-80 752
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	25 160
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-55 592</b>	<b>-55 592</b>
	Redovisat värde	0	0

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 529 870	2 729 226
	Årets insättningar	240 000	1 379 869
	Reglerade fordringar	0	-1 579 226
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 769 869</b>	<b>2 529 869</b>
	Ingående nedskrivningar	-69 340	-175 983
	Återförda nedskrivningar	69 340	106 643
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-69 340</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 769 869</b>	<b>2 460 529</b>

### Övriga noter

#### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten kommer under nästa räkenskapsår avvecklas. Avvecklingen har påbörjats och all personal har sagts upp.

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## NOTER

Järfälla

Jan Almström  
Jan Almström

Dante Ogebratt  
Dante Ogebratt

2024-10-15

2024-10-11

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 oktober 2024.

Parameter Revision AB

Martin Rana  
Martin Rana  
Auktoriserad revisor
